

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
------	-----------	----	--------	-----------	-----------

CP001	ESPALA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:7	UN			
AUX-ARG-030	ARGAMASSA, TRAÇO 1:7 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO	M3	0,00400	306,36	R\$ 1,23
ED-50367	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,35000	16,55	R\$ 5,79
ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,35000	22,97	R\$ 8,04
R\$					15,06

CP002	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO EM ALUMINIO ABERTURA AUTOMÁTICA, DUAS FOLHA PARA UM VÃO TOTAL DE 3,80 x 2,20m - COR BRANCA	UN			
ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	4,00000	22,97	R\$ 91,88
ED-50367	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	4,00000	16,55	R\$ 66,20
MAO-OFC-035	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	1,00	23,23	R\$ 23,23
COTAÇÃO	PORTÃO EM ALUMINIO ABERTURA AUTOMÁTICA, DUAS FOLHA PARA UM VÃO TOTAL DE 3,80 x 2,20m - COR BRANCA	UN	1,00	11.404,67	R\$ 11.404,67
AUX-ARG-010	ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO	M3	0,25	464,82	R\$ 116,21
R\$					11.702,19

CP003	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SPOT LED 7W EMBUTIDO QUADRADO - COMPLETO	UN			
MAO-OFC-035	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	1,00	23,23	R\$ 23,23
COTAÇÃO	SPOT LED 7W EMBUTIDO QUADRADO - COMPLETO	UN	1,00	25,00	R\$ 25,00
R\$					48,23

CP004	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL PLAFON 18W LED REDONDO EMBUTIR LUZ BRANCO DIAMETRO 19CM	M			
MAO-OFC-035	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	1,00	23,23	R\$ 23,23
COTAÇÃO	PAINEL PLAFON 18W LED REDONDO EMBUTIR LUZ BRANCO DIAMETRO 19CM	UN	1,00	30,00	R\$ 30,00
R\$					53,23

CP005	RODAPÉ COM REVESTIMENTO EM COM PORCELANATO, ACABAMENTO POLÍDO, AMBIENTE INTERNO, PADRÃO EXTRA, BORDA RETIFICADA , ALTURA 10CM, PEI I, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	M			
MATED-12350	ARGAMASSA COLANTE (TIPO: AC-II)	KG	8,40	0,85	R\$ 7,14
MATED-9031	REVESTIMENTO CERÂMICO (PADRÃO: EXTRA/ACABAMENTO: ESMALTADO/APLICAÇÃO: PISO/PEI: IV/AMBIENTE: INTERNO/DIMENSÃO: ÁREA ATÉ 2025CM2)	M2	0,11000	53,26	R\$ 5,86
ED-50718	APLICAÇÃO DE REJUNTE CIMENTÍCIO COLORIDO INDUSTRIALIZADO PARA REVESTIMENTOS DE PAREDE/PISO COM JUNTAS DE ATÉ 3MM DE ESPESSURA	M2	0,11000	4,74	R\$ 0,52
ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,14667	22,97	R\$ 3,37
ED-50367	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,07333	16,55	R\$ 1,21
R\$					18,10

CP006	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ-MOLDADA, DIMENSÕES (10X10X30)CM, EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APOIAMENTO	M			
ED-48302	ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO	M3	0,00130	464,82	R\$ 0,60
ED-51107	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M	M3	0,02830	56,27	R\$ 1,59
ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,29000	22,97	R\$ 6,66
ED-50367	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	0,80000	16,55	R\$ 13,24
COTAÇÃO	GUIA DE MEIO FIO EM CONCRETO PRÉ FABRICADO 10X10X30CM	M	1,25000	15,00	R\$ 18,75
R\$					40,85